

Preisblatt "Sondertarif für Neukunden" Gas

Gültig ab 01.12.2021

Tarif	Arbeitspreis		Grundpreis	
"Sondertarif für Neukunden" - Festlaufzeit bis 31.12.2022	<u>Euro j</u>	<u>je kWh</u>	Euro	oro Monat
 Volle Preisgarantie bis 31.12.2022¹ Kündigungsfrist 1 Monat zum jeweiligen 	Netto	Brutto	Netto	Brutto
 Laufzeitende Automatische Verlängerung um jeweils 1 Monat Gültig nur für Neukunden² im PLZ - Gebiet 49565 	0,0950 €	0,1131€	9,00 €	10,71 €

¹ Bis zum 31.12.2022 sind die Preise garantiert und bleiben unverändert.

Stadtwerke Bramsche GmbH Maschstr. 9 49565 Bramsche Tel. 05461 / 887-0 Fax 05461 / 887-209 info@stadtwerke-bramsche.de www.stadtwerke-bramsche.de

² Neukunde ist, wer zum Zeitpunkt 01.12.2021 keinen gültigen Gasvertrag mit den Stadtwerken Bramsche im PLZ - Gebiet 49565 hat. Die Stadtwerke Bramsche GmbH stellt Ihren Kunden das Erdgas mit einem Brennwert von rund 9,9 kWh/m³ zur Verfügung. Die gesetzlich vorgeschriebene Erdgassteuer ist in den Arbeitspreisen enthalten. Die CO²-Umlage beträgt ab dem 01.01.2022 0,546 Cent/kWh netto und ist ebenfalls in den Arbeitspreisen enthalten. Zu den vorgenannten Nettopreisen ist die gesetzliche Umsatzsteuer von zzt. 19 % hinzuzurechnen. In den vorgenannten Bruttopreisen ist die Umsatzsteuer bereits enthalten. Die Konzessionsabgabe ist nach der zzt. geltenden Vorschrift (KAV in der Neufassung vom 01.11.2006) in den Gaspreisen enthalten.